
Zarządzenie Nr 23/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Frombork 

z dnia 09 marca 2021 r. 

 

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy w zamian za święta przypadające w soboty                

w 2021 roku 

 Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 1320 ze zm.), art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Dla pracowników Urzędu Miasta i Gminy Frombork w 2021 roku za dni ustawowo wolne od 

pracy przypadające w soboty tj. 1 maja i 25 grudnia ustala się dodatkowe dni wolne od pracy 

w dniach: 

1. 04 czerwca 2021 r. (piątek) za dzień 01 maja 2021 r. (sobota) 

2.  24 grudnia  2021 r. (piątek) za dzień  25 grudnia 2021 r. (sobota) 

 

§ 2. 

Zarządzenie podlega podaniu do wiadomości pracowników poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Frombork. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Frombork. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


